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CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

LICENCIATURA EM LETRAS/PORTUGUÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA
DO ENEM – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º SIMONE PARTELLI DA ROSA GARCIA 603,02 CONTEMPLADO

2º JOAO PAULO GONCALVES DA SILVA 584 CONTEMPLADO

3º CHYSTINNE RODRIGUES DO NASCIMENTO 583,72 CONTEMPLADO

4º MARIA FABIANA DA SILVA 579,88 CONTEMPLADO

5º PAULO SERGIO SENA SANTOS 577,3 CONTEMPLADO

6º MARIA ALVES LIMA DE MENESES 568,14 CONTEMPLADO

7º HELTON ALVES DE SOUZA 567,88 CONTEMPLADO

8º CRISTINA ANGELICA DE MENEZES 563,54 LISTA DE ESPERA

9º WANESSA CRISTINA TIRELLI 560,2 LISTA DE ESPERA

10º LAURIZE ARAUJO CABRAL 558,7 LISTA DE ESPERA

11º LILIA DE JESUS SOARES DA SILVA 558,34 LISTA DE ESPERA

12º DEBORA BEIRAO CARVALHO 546,52 LISTA DE ESPERA

13º CASSIA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 539,78 LISTA DE ESPERA

14º MAYRA TORRES MUNIZ 527,54 LISTA DE ESPERA

15º RAQUEL ALVES GENTIL 527,02 LISTA DE ESPERA

16º FABIO CORREIA DE SOUZA 525,84 LISTA DE ESPERA

17º GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR 522,82 LISTA DE ESPERA

18º GABRIELLA NOGUEIRA DE MORAIS 517,22 LISTA DE ESPERA

19º SILVIA APARECIDA DIIRR ORNELAS 513,4 LISTA DE ESPERA

20º LILIANE ALMEIDA COUTINHO DE MORAES 512,88 LISTA DE ESPERA

21º ALANE VIDAL DE SOUZA 511,48 LISTA DE ESPERA

22º LAIANE DE SOUZA RAMOS 510,68 LISTA DE ESPERA

23º LEILA REPOLHO SILVA 508,54 LISTA DE ESPERA

24º MARIA MADALENA DE SOUSA RODRIGUES 508,44 LISTA DE ESPERA
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25º MATEUS WILLIAM MARTINS GOMES 508,2 LISTA DE ESPERA

26º ALCINA MARTINS DE SOUA 505,2 LISTA DE ESPERA

27º JOANECY DE LIMA MEDEIROS 501,12 LISTA DE ESPERA

28º VICTOR HUGO ALVARES COSTA 494,14 LISTA DE ESPERA

29º ROBERTO CARLOS BRITO DE CARVALHO JUNIOR 490,6 LISTA DE ESPERA

30º ZENAILDE JESUS DE OLIVEIRA EVANGELISTA LUZ 488,48 LISTA DE ESPERA

31º VANESSA DE OLIVEIRA LEDO 485,22 LISTA DE ESPERA

32º ANDERSON LUCENA DOS SANTOS 484,96 LISTA DE ESPERA

33º SANDRA REGINA DE OLIVEIRA 478,34 LISTA DE ESPERA

34º HELVIA ROCHA DE JESUS 476,24 LISTA DE ESPERA

35º CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA 475,58 LISTA DE ESPERA

36º TALITA ESTEVAM OLIVEIRA 473,96 LISTA DE ESPERA

37º BRUNA DHULLYANA GONCALVES SANTOS 473,1 LISTA DE ESPERA

38º RAIONEIDE ALVES DE SOUSA RODRIGUES 468,26 LISTA DE ESPERA

39º ODILSON CARDOSO DE BRITO 467,32 LISTA DE ESPERA

40º FRANCIELLE VITOR COSTA 463,96 LISTA DE ESPERA

41º MARIA NAZARETH EVANGELISTA 463,32 LISTA DE ESPERA

42º EMILIO SANTIAGO DOS SANTOS BARRETO 460,94 LISTA DE ESPERA

43º MARIA AURICELIA DESIDERIO MESQUITA 459,48 LISTA DE ESPERA

44º DOMINGAS PEREIRA LEITE 455,96 LISTA DE ESPERA

45º ANDRESSA PEREIRA DA COSTA 453 LISTA DE ESPERA

46º MIDIAN DOS SANTOS ARAUJO ALVES 452,96 LISTA DE ESPERA

47º NATHALIA CRISTINA LOURENCA ALVES 445,66 LISTA DE ESPERA

48º RITIELLE REIS DOS SANTOS 444,44 LISTA DE ESPERA

49º STELA SALAZAR RIBEIRO 442,26 LISTA DE ESPERA

50º POLLYANE GOMES VASCONCELOS 440,98 LISTA DE ESPERA

51º RAYANE MESQUITA ALVES 438,42 LISTA DE ESPERA

52º ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS 437,76 LISTA DE ESPERA

53º ZORENE COSTA NEIVA 436,52 LISTA DE ESPERA

54º EDNA MARIA ALVES VIEIRA 425,32 LISTA DE ESPERA

55º RAIONE ALVES DE SOUSA 425,28 LISTA DE ESPERA

56º MARCOLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 422,02 LISTA DE ESPERA

57º GILVANA MESQUITA ALVES 410,3 LISTA DE ESPERA
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58º NATALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 397,98 LISTA DE ESPERA

59º FRANCINEUZA QUEIROZ DE ARAUJO 383,14 LISTA DE ESPERA

60º JOAO PAULO QUEIROZ DE ARAUJO 381,74 LISTA DE ESPERA

61º NEDA BARBOSA DE MIRANDA 378,48 LISTA DE ESPERA

62º EDNA NERY BARBOSA 371,04 LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

LICENCIATURA EM LETRAS/PORTUGUÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA
DO ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO
E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º ODILSON CARDOSO DE BRITO 467,32 CONTEMPLADO

2º ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS 437,76 CONTEMPLADO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

LICENCIATURA EM LETRAS/PORTUGUÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA
DO ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA

IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

NÃO HOUVE CANDIDATO CONTEMPLADO, CONFORME O ITEM 11.20 DO EDITAL Nº 059/RIFB, 30/10/14

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

LICENCIATURA EM LETRAS/PORTUGUÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA
DO ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º VANESSA DE OLIVEIRA LEDO 485,22 CONTEMPLADO

2º MARIA AURICELIA DESIDERIO MESQUITA 459,48 CONTEMPLADO

3º MARCOLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 422,02 CONTEMPLADO
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CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

LICENCIATURA EM LETRAS/PORTUGUÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA
DO ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART.

14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º CRISTINA ANGELICA DE MENEZES 563,54 CONTEMPLADO

2º MAYRA TORRES MUNIZ 527,54 CONTEMPLADO

3º FABIO CORREIA DE SOUZA 525,84 CONTEMPLADO

4º SILVIA APARECIDA DIIRR ORNELAS 513,4 CONTEMPLADO

5º LAIANE DE SOUZA RAMOS 510,68 CONTEMPLADO

6º ROBERTO CARLOS BRITO DE CARVALHO JUNIOR 490,6 CONTEMPLADO

7º ANDERSON LUCENA DOS SANTOS 484,96 CONTEMPLADO

8º RITIELLE REIS DOS SANTOS 444,44 LISTA DE ESPERA

9º EDNA MARIA ALVES VIEIRA 425,32 LISTA DE ESPERA

10º FRANCINEUZA QUEIROZ DE ARAUJO 383,14 LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

LICENCIATURA EM LETRAS/PORTUGUÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA
DO ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome Média Situação

1º LEILA REPOLHO SILVA 508,54 CONTEMPLADO

2º NATALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 397,98 LISTA DE ESPERA

3º JOAO PAULO QUEIROZ DE ARAUJO 381,74 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________________
Final do Documento.

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100 
Telefone: (61) 2103-2154

4                                                                               www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


